LTDA., visando à ampliação das atividades das mesmas em nosso Município.

A Mensagem Justificativa esclarece que o incentivo compreenderá
o aporte financeiro do valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) por mês, durante
o prazo de 36 meses, totalizando o valor máximo de R$72.000,00 (setenta e
dois mil reais), para subsídio parcial do aluguel do prédio sede das empresas.
Como contrapartida, se comprometem a gerar 6 (seis) empregos diretos,
sendo 02 (dois) empregos no primeiro ano, 01 (um) emprego no segundo
ano, 01 (um) emprego no terceiro, 01 (um) emprego no quarto ano e 01 (um)